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LENDA:Njoftim per mbledhjcn c mdhes se Keshillit Bashkiak Tropoje 
Ni! mbi!shtetjo, ti! nenlt 53 plka 4; nenlt 56 plka 2 shkronja •a•, U! llgjlt nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Pi!r veti!qeverisjo,n vendore" I ndryshuar : 
Njoftoheni se dlten e Rene ni datin 25,03. 2024, ora/i6 00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak ,dote zhvillohet Mbledhja e radhes se Keshillit Bashkiak Tropoje me kete rend dite: 

l. Per miratimin ne parim te dhenies ne perdorim te siperfaqes pyhore-kullosore, per zhvillim te projelctit .,ERALB VICIDOL" 600 MW ne zonen e Bashkise Tropoje. 2.Per miratimin ne parim te dhenies ne perdorim te siperfaqes pyhore-kullosore, per zhvillim te projektit .,ECO-ENERGY" 100 MW ne zonen e Bashkise Tropoje. 
3. Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim nga Keshilli i Bashkise Tropoje te ,,PLANIT P£R PARANDALIMIN DHE MASAT QE DUHEN MA~ P£R MBROJTJEN E PYJEVE KULLOTA VE NGA ZJARRI P£R VITIN 2024". 
4. Per miratirnin e Ndihmes ekonomike per familjet ne nevoje qe do trajtohen me ndihrne ekonomike nga fondi 6% per muajin Shkurt 2024. 
5 Per shpallje Qytetar Nderi. 
6.Per miratimin e procesverbalit te mbledhjes se dates 29.02.2024. 
7.Te ndryshrne. 

-Komisioni i Vleresimit te 6% te mblidhet me date 21.03.2024 ne oren 09:00 , ne sallen e Keshillit, per te shqyrtuar piken 4. 
-Komisioni i Social-Kulturor dhe Vleresimit te Figuravc te mblidhct me date 21.03.2024 ne sallen e Keshillit, ne oren 10:00 per te shqyrtuar piken 5. 
- Komisioni i Bujqesise dhe Zhvillimit Rural te mblidhct me date 21.03.2024 ne oren 11 :00 ne Sallen Keshillit per tc shqyrtuar pikcn I, 2 dhe 3. 
- Komisioni i Shqyrtimit te Kcrkesavc te mblidhct me date 21.03.2024 ne orcn 13:00. -Komisioni i Vcrifikimit te proccsvcrbalit tc mblidhct me date 25.03.2024 nc orcn 09:00 per te shqyrtuar pikcn 6 . 
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